
Eiektronicznie podpisany pfzez:

ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZrCY RADY h

dnia 23 czerwca 2020 f.

UCHWAŁA NR XIX/167/2020
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2020r. póz. 713), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019r., póz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co

następuje:

§ l. W Uchwale nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem m- 18/2020 Burmistrza

Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku. Uchwałą nr XV/14/2020 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku, Uchwałą nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 marca 2020 roku. Zarządzeniem nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 marca
2020 roku, Uchwałą m- XVII/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia 2020 roku,
Zarządzeniem nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2020 roku,
Zarządzeniem nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 maja 2020 roku oraz
Zarządzeniem nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2020 roku wprowadza

się następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 418.217,00 zł zgodnie z załącznikiem nr l.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 55.709.637,10 zt, z tego:

l) docliody bieżące w kwocie 53.535.035,61 zł

-w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 161 .200,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.174.601,49 zł

-w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę 260.301,49 zł

3) łączne docliody z tytuhi dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3
ufp stanowią kwotę 421.501,49 zł;

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 261.086,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 58.185.322,00 zł.

l) wydatki bieżące w wysokości 52.857.341,00 zł;

-w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków^ o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości

189.011,48 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.327.981,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. ł pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
621.872,37 zł;

Td:-4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
810.883,85 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w
nim przychody wynoszą 3.319.484,90 %l; natomiast rozchody pozostają na takim samym poziomie
i wynoszą 843.800 zł.

4. Ustala się Plan dochodów l wydatków związanych z realizacją w roku 2020 zadań w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytoriahiego, zgodnie z załącznikiem nr 4,
a w nim dochody i wydatki wynoszą 46.166,00 zŁ

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym lnie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.871.207,87 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.611.486,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 204.981,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 75.000,00 zL

6. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2020 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Deficyt budżetu w kwocie 2.475.684,90 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów.

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
5.319.484,90 zł, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
2.000.000 zi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2020 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

600

756

758

801

2700

0010

2920

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek niepasiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytuFu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20742100,00

0,00

20742100,00

0.00

7 246 268,00

12114577,00

0.00

12114577.00

0,00

12083577,00

1 063611,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

-2 478,00

0,00

-2 478.00

0.00

"2478,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

80 563,00

0,00

80 563,00

0,00

80 563,00

177632,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

20 739 622,00

0,00

20 739 622,00

0,00

7 243 790.00

12 1S5 140.00

0,00

12195140,00

0,00

12164140,00

1 241 243,00

Strona 1 z 2

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



2057

2310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje ce\ows w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europęjsi<ich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe obzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00

1 063611,00

0,00

0,00

29 734,00

53 229 318,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 478,00

0,00

161 200,00

177632,00

1S1 200,00

161 200,00

16432,00

308195,00

161 200,00

161 200,00

1 241 243,00

161 200,00

161 200,00

46163,00

53 535 035,61

161 200,00

majątkowe

926

6258

6259

Kultura fizyczna

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finanscwanych z udziałem środków, o
ictórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art, 5 ust. 3 pkt 5 !it. a i b ustawy, lub ptatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytoria] nego

majątkowe razem:)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147801,49

147 801.49

147801,49

147801,49

147801,49

0,00

2062101,49

147801,49

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

112500,00

112500,00

112500,00

112500.00

95 625,00

16875,00

112 500,00

112500,00

260 301,49

260 301,49

260301,49

260301,49

243 426,49

16 875,00

2 174 601,49

260301,49

Ogółem:

wtym z tytuhi dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55291420,10

147 801,49

-2 478,00

0,00

420 695,00

273 700,00

55 709 637,10

421 501,49

Ck ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E: Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXIX/167/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2020 r.

Dział

1

010

600

720

Rozdział

2

01008

01010

eooie

72095

§
;

grupa

3

B1PZB

MliWL

B1PZB

Nazwa

4

Rohictwo i łowietitwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją Ich statutowych
zadań

hfrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Inwestycje t zakupy
Inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupdw
inwestycyjnydi na programy
finansowane z udziałem
środków, a których mowa w
art.Sust.1 pkt2i3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Transport i tącznoii

Drogi publiczne gminne

wydatki bietące jednostelt
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

informatyka

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmr

iwięltszenle

po zmianach

przed zmianą

zmnleiszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

CTnrrojszerae

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

iwięhszenie

po zmianach

Plan

5
1 072 974,63

-67 000,00

30 000,00

1 035 974,69

75 000.00

0,00

30 000,00

ia5oao,oo

15 000,00

0,00

30 000,00

4S 000.00

SS2 000.00

-S7 000,00

0,00

495 000,00

530 000,00

-67 000,00

0,00

463 000,00

2 071 043,05

0,00

so ooo.oa

2151048,05

1 614 200,00

0,00

80 000,00

1834200,00

564200,00

0.00

sa ooo.no

664 200,00

3139,00

0,00

0,48

3139,48

3 133,00

0,00

0.4B

3139,48

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
542 974,63

0,00

30 000,00

572 S74,G9

75 000.00

0,00

30 000,00

105000,00

1 S 000,00

0,00

30 000,00

45 000,00

32 000.00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S4G 048,05

0,00

so oao.oo

925 tM8,05

sas 200,00

0,00

80 000,00

669 200,00

584 200,00

0,00

sa ooo. ao

664 200,00

3 139,00

0,00

0,4 B

3 139,48

3133,00

0,00

0,46

3 139,48

a: tego:

wydatki
jednostek

budŁelowych

7
432 974,59

0,00

30 000,00

512 974,68

15000,00

0,00

30 000.00

45 000.00

15 000,00

0,00

30 000,00

45 000,00

3Z ooo.oo

0.00

0,00

32 000,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

609 650,00

0,00

60 000,00

68S 650,00

5S9 200,00

0,00

80 000,00

669 200,00

584 200,00

0.00

ao ooo, o a

664 200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, DO

0,00

0,00

o,ao

z tego:

wynagrodzenia
i skiadld od

nich naliczane

8
2 366,30

0,00

0,00

2 36S,30

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

5 ooo, oa

0,00

o.oo

5 000,00

5000.00

0.00

0,00

S 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatti
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

3
480 606,39

0,00

30 aoo,oo

510606,39

15000,00

0,00

sa 000,00

45 000,00

15000,00

0,00

30 000,00

45 000,00

32 000,00

0.00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 650,00

0,00

BO 000.00

664 650,00

5S4 200,00

0,00

80 000,00

664 200,00

584 200,00

0.00

BO 000,00

664200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

dotacje na
zadania
bieżące

10
60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

GO 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

236 398,05

0,00

o.oo

236 398,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0 O

świadczenia
na rzecz osfib

fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowafre
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1

pkt;i3

12
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o, ca

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 139,00

0,00

0,4S

313S,4a

3139,00

0,00

0,48

3 139,48

wypłaty z
tytułu

porębę ń i
gwarancji

13
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

obsługa długu

14
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,co

a,oo

0,00

0,00

0.00

o,oo

o,oa

0,00



Dzisl

1

754

SOI

651

Rozdział

2

75411

B0104

80195

851 SS

s
/

grupa

3

B4SUZ

M11WL

B2DOT

B4SU2

Nazwa

4
wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
irodtów, o hrtdrych mowa w
art, S ust 1 pttt 2 i 3 ustawy z
dnia27sleiprua2009r.o
finansach publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przectwpożarowa

Komendy powiatowe
PartstwoweJ Straty Pożarnej

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyiączentem
inwestycji l zakupdw
Inwestycyjnych na programy
finansowane ^ udziatem
środfcńw, o kiórych mowa w
art. 5 ust. 1 pht213 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych]

Oświata i wychowanie

Pfzedszkola

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

wydatki bieżące na programy
finansowa n e z udziałem
irudkńw, o których mewa w
art, 5 ust. 1 pkt 21 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach pubjicznych

O chinina zdrowia

Pozostaia dziatalnoić

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

p& zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnfelszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnlejszeme

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po ^mianach

Plan

5
3 139,00

0,00

0,48

3 13S,4fl

252 900,00

0,00

a 000,00

260 900,00

0,00

0,00

S 000,00

S 000,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000.00

15652801,00

0,00

107632,00

16760433,00

47SB018,OD

0,00

16432,00

4774450,00

2 541 047,00

0,00

16 432,00

2 557 47S.OO

84 520,00

0,00

31 200,00

175 720,00

70 000,00

0.00

91 2UO.OO

iei 200,00

260 665,00

0,00

32 000,00

232 665,00

75 978,00

0,00

32 000.00

107978.00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
3 136,00

0,00

0,46

3 139,48

252 sao.oa

0,00

0,00

2SZ 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16537801,00

0.00

107 S33.00

16645433,00

4658018,00

0,00

16432,00

4674430,00

2 541 047,00

0,00

16 432.00

2557473,00

S4 520,00

0,0(1

91 200,00

175720,00

70 000,00

0.00

91 200,00

161 200,00

250 665,00

0,00

32 000,00

262 665,00

75 978,00

0,00

32 000,00

107978,00

T. tego:

wydatki
jednostelt

budżetowych

7
0,00

0,00

0,00

0,00

207 900,00

0,00

0,00

207 900.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

10981 344,00

o,on

0,00

10981344,00

2 OS3 769,00

0.00

0,00

2 063 769,00

0,00

0,00

0,00

0.00

14 520,00

0.00

0.00

14 520,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

191 8S5.00

0,00

32 000.00

223 685,00

42 07B,00

0,00

32 000,00

74 078,00

złego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

3
0,00

0,00

0,00

0,OD

57 000,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 637 803,00

0,00

0,00

8 637 603,00

1 595 346,00

0,00

0,00

1 595 34S,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

a,oo

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 558,00

0,00

0.00

100558.00

6 07S,OB

0,00

a,oo

6 076,00

wydatki
związane z

realizacją Ich
statutowychi

zadafl;

9
0,00

0,00

0,00

0.00

150900,00

0,00

0,00

150900,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Z 343 541.00

0,00

0,00

2343541,00

468423,00

0,00

0,00

468423,00

0.00

0.00

o,on

0,00

12 920,00

0,00

0,00

12920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 327,00

0,00

32 000,00

123327,00

36 000,00

0.00

32 D00,00

68 000,00

dotacje na
zadania
bieżące

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

5106354,00

0,00

16 432,00

5125286,00

2541047,00

0,00

16432,00

2 557 473.00

2541047,00

0,00

16432,00

Z 557 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 180,00

0,00

0,00

5S 180,00

33 900,00

0,00

0.00

33 S00,00

iwiadczCTia
na izecz osdb

fizycznych;

11
o,ao

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

372131.00

0,00

0,00

372 131.00

53 202,00

0,00

0,00

S3 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
śród k6w, o

których mowa
w art. 5 ust, 1

pkt 2 l 3

12
3133,00

0,00

0,4S

3133,48

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a,oo

o.oo

0,00

75472.00

0,00

91 200.00

166672,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

91 200,00

161 200,00

70 000,00

0,00

91 200,00

161 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

o,ao

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,on

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



Dział

1

852

S53

B54

900

Rozdział

2

B5S19

85311

65415

90003

§
/

gin pa

3

S1PZB

B1WP

B200T

B3SOF

Nazwa

4

wydatki bieżące Jednostek
budżetowych związane z
reafizacją ich statutowych
CTdań

Pomoc społeczna

Oirodki po mocy społecznej

wynagrodzenia i sktadhi od
nich naliczane

Po^Dstale gadania w
zakresie poiitytó społecznej

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osib
niep&tnosp rawnych

dotacje na zadania bieżące

Edukacyjna opięło
wychowawcza

Pomoc materialna dla
u czn idu o charakterze
socjalnym

świadczenia na rzecz osńb
fizycznych

Sospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeni B

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmfanflch

piZftd zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnrejKteme

zwiększenie

pa zmianach

przed anianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prred zmianą

zmnie-Jszenie

zwiększenie

po zmianach

przed 2mianq

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pced zm!anq

zmniejszenie

zwiększenie

po zmiana cti

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
36 000,00

0,00

32 000.00

68 000,00

3016720,92

0,00

20 000,00

3 03S 720,32

1 005 017.00

0,00

20 000,00

1025017,00

903 112.00

0,00

20 000,00

923112,00

41 500,00

0,00

3416,00

44 916,00

41 500,00

0,00

3416,00

44916,00

0,00

0,00

3416,00

3 416.00

SO 152,00

0,00

10038,00

60130,00

40152,00

0,00

10038,00

50130.00

40152,00

0,00

10 03S,00

SO 190,00

7 9S 6 529,62

-30 000,00

0,00

7 956 529,32

100000.00
-30 000,00

0,00

70 000,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
36 000,00

0,00

32 000,00
68 00 0.00

3013720,92

0,00

20 000,00

3 03S 720,S2

1005017.00

0,00

20 000,00

1 025 017,00

903112.00

0,00

20 000,00

923112,00

41 500,00

0,00

3416,00

44 91S,00

41 500,00

0,00

3416,00

44916,00

0,00

0,00

3416,00

3416.00

50 152,00

0,00

10 038.00

60190,00

40 1S2.00

0,00

10 038.00

SO 190,00

40152,00

0,00

10 038,00

50 190.00

6 237 529,82

-30 000,00

0,00

6 207 529,82

100000,00
-30 000,00

a,oo

70 000,00

•S(

wydatki
jednostek

budżetowych

7
3S 000,00

0,00

32 oao.oa

69 000.00

2 200 724,70

0,00

20 000,00

2 220 724,70

996017,00

0,00

20 000,00

1018017,00

S03 112,00

0,00

20 000,00

323 112,00

41 500.00

0,GO

0,00

41 500.00

41 500,00

0,00

0,01]

41 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

4 802 740,00

-30 000,00

0,00

4 772 740.00

100000,00

-30 000,00

0,00

70 000.00

z tego:

wimag rodzenia
1 skiadki od

nich naliczane

8
0,00

0.00

0.00

0.00

1438112,00

0,00

20 000,00

1 S1S 112,00

903 112,00

0,00

20 000.00

923112,00

903112,00

0,00

20 000,00

323 112,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246272.10

0,00

0,00

24627210
0,00

0.00

0,00

0.00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
36 000,00

0,00

32 000,00

6B 000,00

702612,70

0,00

0,00

702 612.70

94 90S,00

0,00

0,00

S4 905,00

0.00

0,00

0.00

0,00

41 500,00

0,00

0,00

41 500,00

41 5DO.OO

0,00

0,00

41 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

4 5S6 467,90

-30 000,00

0,00

4526467,50

looooo.oo

-30 000,00

0,00

TO O OD ,00

zadania
bieżące

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3416,00

3416,00

o. oo

0,00

3416,00

3416,00

0,00

0,00

3416,00

3416,00

10000,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

1 434 788,32

0,00

0,00

1 434 789,62

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na fzecz osib

fizycznych;

11
0,00

0.00

0,00

0,00

796 796,22

0,00

0,00

798 796,22

T 000,00

0,00

0,00

7 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0.00

0,00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40152.00

0,00

10 038,00

S01SO,00

40152,00

0,00

10 038,00

50190,00

40152,00

0,00

10036,00

50 190,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
śród kdw, o

ktdrych mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 13

12
0,00

0,0(1

0,00

0,00

19200,00

0,00

0,00

19200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypiaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

0,00



Dział

1

921

926

Rozdział

2

92116

92695

s
/

grupa

3

B1PZB

B2DOT

MII UZ

M1!UZ

M1IWL

Nazwa

4

wydaW bielące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Biblioteki

dotacje na zadania bieżące

Inwestycje [zakupy
Inwestycyjne na programy
finansowane 2 udziałem
środkdw, o których mowa w
art 5 ust. 1 pkt2i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
fin ansach publicznych

Kultura fizyczna

Pozostała działał noić

Inwestycje i zakupy
Inwestycyjne na programy
finansowane z udziafem
irodków, o których mowa w
art, E ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Inwestycje i zakupy
Inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji l zakupów
Inwestycytnych na programy
finansowane z udziatem
środków, o którydi mowa w
an. Susi. 1 pkt2[3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 200S r. o
finansach publfcznycht]

Wydatki razem:

przed zmianą

zmnićjszem&

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnlsjszeme

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

praed zmiana

zmniejszenie

zwiękEzenie

po zmEanach

płzed zmianą

zmniejszenie

zwięjazenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwięltszenle

po zmianach

Plan

5
100000,00

-30 000,00

0,00

70 000,00

1 770 181,00

•SS 323,00

89 323, DO

1 770 181,00

1 140461.00
~SS 323,00

39 323,00

1 140 461,00

1 034 B 03.00
-89 323,a O

0,00

945 480,00

94 653,00

0,00

ES 333,00

1B3 381,00

1 054 G20.00

-370 SS1,37

437 891.37

1 121 620,00

699 550,00

-370 S 91,37

437 891,37

766 550,00

0,00

0,00

437 S91,37

437 891,37

464 000,00

-370 891.37

o, no

93 108,63

57 924 235,52

-557 214,37

si a aoo.a s

58 185 3za,00

Z tego:

Wydatki
bietące

6
100000,00

-30 000.00

0,00

70 000,00

1 631 523,00

•S9 323,00

0,00

1 542 200,00

1 034 803.00

•SS 323,00

0.00

945 480,00

1 034 803.00
-89 323,00

0.00

345 480,00

0.00

o.oa

0.00

0.00

590 620,00

0,00

0,00

590 620.00

Z35 550,00

0,00

0,00

235 550,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

52 693 577,52

-119323,00

283 OB6,4S

52asr3Ai,OB

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
100000,00

-30 000,00

0,00

70 000.00

44S 920.00

0,00

0,00

448 920,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

414 520,00

0,00

0,00

414 520,00

231 550,00

0,00

0.00

231 550,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

27 733 432,61

-ag o no .oa

162 000,00

27 S6S 432,61

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
0.00

0,00

0.00

0,00

61 735,00

0,00

0.00

61 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B3 450,00

0,00

0,00

83 460,00

28150,00

0,00

0,00

28150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15545713,6;!

0,00

20 000,00

1 S S6S 713,62

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
100000,00

-30 000,00

0,00

70 000,00

3S7 185,00

C,00

0,00

387 1SS ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,DO

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

331 070,00

0,00

0.00

331 070,00

203 400,00

0,00

0,00

203 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12187718,99

.30 000,00

142 000,00

12299718,99

dotacje na

bieżące

10
0,00

0,00

0,00

0,00

1 182603,00

-89 323,00

0,00

1 093 280,00

1 034 803,00

-89 323,00

0,00

945 480.00

1 034 603,00
-S9 323.00

0,00

S45 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172100,00

0,00

0,00

172100,00

o,ao

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

8 SS2 168,87

49 323,00

19 B4B,OG

8 482 6S3,B7

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

4 000.00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

1S 816 324,22

0,00

10 038,00

15 826 352,22

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
Srodtów, o

których mowa
w art. 5 ust 1

pkt213

12
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97311,00

0,00

9 ł 200,48

189011,48

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 840,82

0,00

0.00

213 840,8;

obsługa długu

14
0.00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

2BO OOO.DO

Wydatki
majątkowe

15
0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIX/167/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki
na rok 2020

§

952

I. Dochody ogółem

III. Przychody

Przychody z

zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + III

55 709 637,10

3 319 484,90

3319484,90

59029122,00

§

992

II. Wydatki ogółem

IV. Rozchody

Sptaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

Ogółem: II + IV

58 185 322,00

843 800,00

843 800,00

59 029 122,00

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/167/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 23 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją w roku 2020

zadań w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytoriahiego

Klasyfikacja

Dział

801

801

801

Rozdział

80104

80104

80104

Treść

Dochody z tytułu zawartych z

gminami porozumień w sprawie

refundacji kosztów ponoszonych

na dzieci będące mieszkańcami

innych gmin, uczęszczających do

niepublicznych i publicznych
przedszkoli na terenie Miasta i

Gminy Skoki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
przedszkoli niepublicznych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli publicznych

Razem:

Dochody

46166

o

o

46166

Wydatki

o

21 127

25039

46166

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr XIX/I67/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dzial Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

851

853

900

921

60001

63003

75095

85149

85311

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich
na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń
kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczne

Związek Międzygminny Puszcza
Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wimsem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i
58 w powiecie wagrowieckim na lata
2018-2022

Gmina Mieścisko" dofinansowanie

działalności Zakładu Aktywności

Zawodowej w Gołaszewie

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka" wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,
PZ I bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

45 500,00|

181 344,001

o,ooi

0,001

1434789,821

945480,001

2 607 113,82}

srzedmiotowe

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

236 398,05

0,00

0,00

24 280,00

3416,00

0,00

0,00

264 094,05

Strona 1

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie
należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

80]

80!

801

851

851

851

854

855

855

921

921

01008

80101

80104

80104

80104

80150

85195

85195

85195

85412

85505

85505

92105

92105

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole
Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe
w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-
Szkoła Podstawowa

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paliatywnej

Działalność na rzecz osób

niepełnosprawnych

Dotacja na działalność na rzecz osób
w wieku emerytalnym

Dotacja na zadania z zakresu

działalności dzieci i młodzie2y, w

tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole
Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność z zakresu kultury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

narodowego - Zapomniane

cmentarze ewangelickie na terenie

miasta Skoki

2 871 207,87

0,00]

l 977 645,001

l 309 845,00|

890 440,00|

357 194,001

590 162,00]

0,00 i

0,00|

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

0,001

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

10 000,00

3 900,00

10 000,00

33 600,00

28 800,00

55 000,00

2 800,00

Strona 2

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 2



921

926

926

926

926

92195

92605

92605

92605

92605

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowegooraz

działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych-

prowdzenie Orkiestry Dętej

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Grand Prix
Skoków w biegach przełajowych

oraz Nordic Walking 2020

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu

spływów kajakowych

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Popularyzacja
aktywności fizycznej w środowisku

wiejskim poprzez zajęcia fitness

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez
sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiofowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,00|

0,00|

o,oo!

0,00|

5125286,001

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

90 000,00

7 000,00

9 000,00

I 100,00

155000,00

486 200»00

5 611 486,00

7732399,821 0,OG 750 294,05

8 482 693,87

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]
do sektora

finansów

publicznych

851 85111

Treść

Nazwa jednostki

Dofinansowanie zakupu respiratora i

pozostałego sprzętu medycznego

niezbędnego do wyposażenia
stanowiska intensywnej terapii w
Zespole Opieki Zdrowotnej w

Wągrowcu- Szpitalu Powiatowym

araz ambulansu dyspozycyjnego w

ramach przeciwdziałalnia SARS-COY

2

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

irzedmiotowe

0,00

celowej

10 000,00

Strona 3

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 3



921

921

92116

92116

biblioteka Publiczna w Skokach -

'Małe kino społecznościowe szansą

la rozwój zasobów kulturalnych
województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

;akup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do
sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do
sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

ransportem i utylizacją wyrobów

sawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących
do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,001

0,00|

0,001

0,00

0,00

0,00

183 981,00

11000,00

204 981,00

204 981,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,001

0,00 i

przedmiotowe

0,00

0.00

0,00

celowej

40 000,00

35 000,00

75 000,00

75 000,00

279 981,00

8 762 674,87

Strona 4

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIX/1 67/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2020r.

Dział Rozdział Treść Plan

01010: Infra&trukfara wodociągowa:! sanltacyjna wsi :463 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy (Rościnno, Potfzawwo) 80000,00

Budowa kanalizacji samtarnej -w S}a)vie WUq). po prawej strome Jadąc do Poznania 383000,00

60016: Drogi, publiczne gminne :ł 225 000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych 9000.00

Przebudowa parkingu przy ul. Rogozińskiej w Skokach 150000,00

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35.150 Hnii kolejowej nr

356 Poznań Wschód- Bydgoszcz
100000,00

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje 150000,00

Przebudowa drogi pomiędzy n]icq Zamkową a Wqgrowieckq w Skokach 375 000,00

Budowa chodników i utwardzenie terenu przy wiatach przystankowych na terenie miasta

; gminy
20 000,00

Budowa chodni/w w Pa\vhwle Skockim 20 000,00

Zakup wiat pfzysfaniwwych li 000,00

Budowa cic/gów pleszo-rowerowych Skoki - Sława Wlkp; Sława Wlhp. - Rejowiec; Skoki-

Roszkowo
30 000,00

Budowa chodnika i oświetlenia drogowego wRoscinnie 280 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Rościnme 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Grzybowe 20 000,00

Budowa ulicy Polnej do drogi wojewódzkiej nr 196 40 000,00

M <^o^w3a]^a^]|^^l|||ni)9^ iI(iMi8„utf

70005 Gospodarka gruntami i meruchombściami; 200000,00

Strona 1

!d:-4B66D76C-BB38"4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



Modernizacja bnctynkn mieszkalnego Rejowiec 11 100 000,00

Modernizacja budynku mieszkainego Pofrzanowo 51/2 50000,00

Adaptacja poddasza na mieszkania w budynku Siewa WUy). 8 50 000,00

;75Ó23 rózędy^GmmiEmmstrttliastńaprawach^pówia^ 174:000,00

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze 45000,00

Zakup UPS do serwerownl UMiG 4 000,00

Budowa Strategii Miasta i Gmmy Skoki 25 000.00

^75W KotnendyPowiatowe:PaństwóweJ Straży Pożam^^ 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowmczo-gasniczego dla Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu
8000.00

: 75818 Rezenvy;ogolne^r^ebwe^:^ 725^000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wymkną w trakcie roku 725000,00

S^^^^^^^SI

^oioi] Szkoły :Podstawowe:;i; Q5:WftQ

Modernizacja ogrodzenia obiektu szkolnego w Rejowcu 75 000,00

80104 Przedszkola faoo ooc^io

Modernizacja budynku przedszkola 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

Dofinansowanie zakupu respiratora i pozostałego sprzętu medycznego niezbędnego do

wyposażenia stanowiska sntensywnej terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w JVcfgrowcu-

Szpitalu Powiatowym oraz ambulansu dyspozycyjnego w ramach pfzeciwcfsiafania SARS-

Cov-2

10 000.00

90001 Gospodarka ściekowa. rochfóna:wó(|.: ^ l;235 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Falista, Dojazd, Górna, Okrężna 500 000,00

Budowa wodociągu na tereme dźwięk im. H. Cegielskiego w Skokach 150 000.00

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w rejonie ul. Polnej i Antoniewskiej 300 000,00

Strona 2

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 2



Wykonanie separatora wraz z piaskowaniem przy iif. Parkowej w Skokach 40 000,00

Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompownią ścieków na ul. Piaskowej a K.

Wielkiego w Skokach
220000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Skoki 25000,00

90002 Gospodarka odpadamjt :2Q 000,00

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komimafnych 20000.00

::9QOÓ5 Ochrółia powietrza atmosferycznego ikIimaUt 45000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska 5000.00

Dotacje na inwestycje związane T. zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400:000,00

Budowa oświetlenia w pófnocno-wschodmej części miasta pomiędzy id. Kościuszki a

Antoniewskq
400 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35000,00

Dotacja na ctofmansowanie kosztów inwestycji zwężanych z odbiorem, transportem i

utylizacje} wyrobów zawierających azbest
35 000,00

; 90095 Pozostała dzmhtlnoŚc: :' :ł4 000,00

Most radiowy WiFi Rynek - Targowisko Internet- momforing 4000,00

Zakup i montaż altany śmietnikowej na placu targowo-parkmgowym w Skokach" 10 000,00

92109 Domy:i ośrodki kultuiy, świetlice i kluby ;33 000,00

Modernizacja świetlicy w Kakulinie / 5 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w Jabfkowie 18000.00

:: 92116: Biblioteki wm,oo

"Mafe kino spofecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych 'województwa

wieHwpo Iskiego
183 981,00

Dotacja dla Biblioteki na zakup sprzętu elektronicznego 11 000,00

92695 Pozostała Uziaialność

Strona 3

531 000:00

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 3



Dokumentacja prz)igofo~wcn\'cza inwestycji sportowo - rekreacyjnych

Budowa pjfkoch\\ytów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Biicfowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk "Morasia" w Skokach,

gm. Skoki

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw

Most radiowy WiFi plac zabaw uf. Antomewskci-Umig Internet- momtoring

Ogółem wydatki majątkowe:

10 000,00

20 000,00

467000,00

30 000,00

4000,00

5 327 981,00

Strona 4

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

1^ Dział 600 " Transport i łączność

Zgodnie z porozunnemem zawartym z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Dnrowo wprowadzono 50.000 zł tytttłem dofinano'wania remontu drogi gminnej
Stawiany - Ignacewo.

2^ Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

njep osiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem :
Zmniejszono o kwotę 2.478 zł planowane wpływy z tytułu ndziahf gminy w podatku dochodowym od
osób fizycznych zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750. l. 2020 z dnia 10 kwietnia
br,

3. Dział 758 " Różne rozliczenia:
Zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów zwiększono część oświatowa si/bwencji ogólnej o fcwotę
80.563 zł.

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie:
l) zaplanowano 70.000 zł dochodów zgodme z umową podpisaną w dniu 24 kwietnia bn z Centrum
Projektów Polska Cyfrowa na dofinansowanie projektu pn. „Zdalna szkoła w Gminie Skoki" w
ramach projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopols]dej Sieci Ednlwcyjnej w
systemie kształcenia zdalnego",

2) wprowadzono 91.200 zł z tytuhf planowanego do otrzymania dofinansowania zakupu
komputerów ze środków UE w ramach konkursu grantowego "Zdalna Szkoła + w ramach
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej", ogłoszonego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa,

3) uwzględniono 16.432 zł dochodów z tytułu refundacji kosztów dotacji ponoszonych przez Gminę
Skoki na dzieci będące mieszkańcami Gminy Rogoźno, a uczęszczającymi do Niepublicznego
Przedszkola Artystycznego w Potrzanowje.

5^ Dział 926 - Kultura fizyczna
Wprowadzono 112.500 zł zgodnie z umową zawartą w dniu 11 maja br. z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie realizacji projelctu pn. Budowa ścieżki
dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk „ Morasia " w Skofcach, gm. Skola .

n. WYDATKI

l. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
l) wprowadzono 30.000 zł na wydatki związane z czyszczeniem i tidrożnieniem rzeki Mała Wełna w
Skokach,
2} zmniejszono o 67.000 zl wydatki zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego /w.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie WH^p. poprcwej stronie jadąc do Poznania .

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona l



2. Dział 600 " Transport J łączność:
Wprowadzono 80.000 zł na remont dmgi gminnej Stawiany - Ignacewo.

3. Dział 720 - Informatyka :

Zwiedzono wydatki o 0,48 zł tytułem zwrotu niewykorzystanej dotacji celowej otrzymanej w 2019
roht na realizację zadania pn. Rozwój kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Skoki,,.

4. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :

Wprowadzono 8.000 zl na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowmczo-gaśmczego dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu.

5. Dział 801 - Oświata i wychowanie :
l) zwiększono o 16.432 zł wydatki stanowiące refzmdację. kosztów dotacji przedszkolnej ponoszonej
przez Gminę Skoki na dzieci będące mieszkańcami Gminy Rogoźno, a uczęszczającymi do

Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Potrzanowie,

2) oprowadzono wydatki w fcwocie 91.200 zł na realizację zadania pn. „Zdalna Szkoła + w Gminie
Skoki" - środtu zostanq przeznaczone na zciknp komputerów, które przekazane zostaną szkołom

podstawowym z terenu Gminy Skoki, w zwiqzkn z koniecznością prowadzenia zajęć lekcyjnych w
formie zdalnej ze względu na panującą epidemię.

6. Dział 851 - Ochrona zdrowia:
Zwiększono o 32.000 zl środki na 'wydatki związane z obciążaniem Gminy Skoki przez Współnotę
Mieszkaniową Ciastowicza 12B za dostarczenie ciepła do lokali będących ^własnością Gminy Skoki.

7. Dział 852 - Pomoc społeczna :

Zwiększono o 20.000 zł wydatki -na wynagrodzenia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej.

8. Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznei :
W zwiqzkti z dowozem dwóch osób z terenu Gminy Skoki do Zakładu Aktywności Zawodowej w
Gołaszewie wprowadzono 3.416 zł na udzielenie pomocy finansowej Gminie Mieścisko z
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w
Gołaszewie.

9. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza :
Zwiększono o 10.038 zł wydatki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
dla uczniów o charakterze socjalnym - środki te stanowią 20% udział własny Gminy Skoki w
realizacji zadania.

10. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
Zmniejszono o 30.000 zł wydatki zaplanowane na utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy,
środki te przenosi się na wycfatla związane z czyszczeniem i tsdrożmeniem rzeki Mała Wełna w
Skokach.

11. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego :
Zwiększono wydatki o 89.323 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej Bibliotece
Publicznej w Skokach na realizację zadania pn. „Małe kino spoiecznościowe szansą na rozwój

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 2



zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego", gdyż po otwarciu ofert w przeprowadzonym
postępowaniu przetargowym okazało się, że środki zabezpieczone w budżecie na realizację ww.
zadania są mewystarczające.

Kwota powyższa została przeniesiona z wydatków bieżących, wcześniej zaplanowanych na
udzielenie dotacji podmiotowej Bibliotece Publicznej na wniosek Dyrektora Biblioteki Publicznej w
Skokach,

12. Dział 926 - Kultura fizyczna :
W zwigzhi z podpisaną zimową na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa ścieżki
dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk "Morasia" w Skokach, gm. Skoki,, dokonuje się
przesunięcia wydatków kwalifikowanych dot. realizacji ww. zadania w ramach poszczególnych gnip

klasyfikacji budżetowej.
Zwiększono o 67.000 zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki
dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk „Morasia w Skokach, gm. Skoki", gdyż po
otwarciu ofert w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym stwierdzono, że najkorzystniejsza
oferta o 67.000 zł przekracza środki zabezpieczone w budżecie na to zadanie.
Kwota powyższa została przeniesiona z wydatków zaplanowanych na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie WUq). po prawej strome jadąc do
Poznania .

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody z tytułu kredytów zmniejszone zostały o kwotę 157.130,52 zł do wysokości

3.319.484,90 zł, natomiast rozchody nie uległy zmianie. Deficyt budżetu, po wprowadzonych

zmianach wynosi 2.475.684,90 zł.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zosta-ty w planie wydatków majątkowych przewidzianych do

realizacji w 2020 roku oraz planie dotacji udzielonych z budżetu. Ponadto, zmieniono plan

dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 3



Id: 4B66D76C-BB38-4444-814D-7E498BF5F58E. Podpisany Strona 4


